ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
P O L Í C I A          C I V I L

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 252, DE 05 DE MAIO DE 2016.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO

DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições  legais, resolve:

             Designar , os servidores indicados para exercerem as
funções de  confiança nas Unidades Policiais da Delegacia Geral da Polícia
Civil de Mato Grosso do Sul, com validade a contar de 04 de maio de 2016.

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO  CL SIMB UNIDADE

130111022 Drª. Ariene
Nazareth Murad de
Souza Cury

Delegada
Titular

2ª DAPC-6 1ª Delegacia
Especializada

de Atendimento
a Mulher/MS

82127021 Dr. Gomides
Ferreira dos
Santos Neto

Delegado
Adjunto

2ª DAPC-7 Delegacia de
Pronto

Atendimento
Comunitário de

Campo
Grande/MS

 7136021 Dr. Maercio Alves
Barboza

Delegado
Titular

2ª DAPC-6 Delegacia
Especializada
de Repressão
aos Crimes de
Defraudações,
Falsificações,

Falimentares e
Fazendários/MS

111501021 Drª Rosely
Aparecida Molina

Delegada
Titular

1ª DAPC-6 Delegacia
Especializada
de Repressão
aos Crimes

Ambientais e
de Atendimento
ao Turista/MS

6622021 Dr. Wilton Vilas
Boas de Paula

Delegado
Titular

1ª DAPC-6 Delegacia
Especializada

de Ordem
Política e
Social/MS

                        MARCELO VARGAS LOPES
                  DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL